神奈川⼯業会会員 各位                  令和 4 年 10 ⽉ 21 ⽇
                               神奈川⼯業会
                             会⻑ 桐ヶ⾕ 修幸

総務委員⻑ ⼩⼭ ⼤輔
令和 4 年度 神奈川工業会

季節性インフルエンザワクチン接種のご案内

拝啓 秋涼の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素より当会事業にご
理解ご協⼒を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、新型コロナウィルス感染症の罹患者数は減少してきております近況ではございます
が、今年の冬は季節性インフルエンザの流⾏が懸念されております。（添付参考資料ご参照
ください）
神奈川⼯業会では、会員メリットの⼀環として、当会賛助会員である医療法⼈社団 結樹会
様にご協⼒をいただき、ワクチン確保が難しい中 100 名分の季節性インフルエンザワクチ
ンの接種を実施していただける運びとなりました。下記内容にて実施いたしますので、従業
員の皆様にも広くご周知いただき確保数も限られておりますので、お早⽬にお申込みをい
ただければと存じます。

敬具
                記
実施時期    11 ⽉ 14 ⽇~11 ⽉ 30 ⽇の毎週⽔・⽊・⾦・⼟曜⽇
受付時間    午前中受付 10:30~13:00 午後受付 14:30~18:30
実施機関    医療法⼈社団 結樹会
実施会場    スターフィールドクリニック（市営地下鉄･JR 関内駅より徒歩 2 分）
        神奈川県横浜市中区真砂町 3-31 アクティオーレ関内 3 階

        TEL 045-393-3255   URL https://www.sfpc.or.jp/

接種料⾦    3,500 円（消費税込）

申込⽅法    スターフィールドクリニック HP（医療予約ゼロ）からお申込ください

⽀払⽅法    ①個⼈申込の場合    接種時に個別お⽀払

        ②会員企業申込の場合  医療法⼈社団 結樹会 前⽥様までメールで
ご連絡ください。当⽇従業員の⽅個⼈の⽀払
いなく、企業ごとにまとめて御請求書で対応
いただけます。

接種枠を確保の関係上、①②の場合とも「神奈川⼯業会枠」と必ずお伝えください。

ご質問等  予約⽅法・ワクチン接種に関する質問等は結樹会ご担当者 前⽥様にご連絡
いただけますようお願い致します。（できるだけメールでのお問い合わせください）

結樹会 前⽥様 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ tatsuki.maeda@sfpc.or.jp 携帯 070-7667-2506